A Secretaria Municipal de Assistência Social no uso de suas atribuições legais torna pública a

DESISTÊNCIA da candidata convocada e publicado no diário oficial no dia 14/06/17 sob o nº de

protocolo nº 321223, através do Processo Seletivo - Edital nº 001/2017.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

12 520 PATRÍCIA FERREIRA 51,0

A Secretaria Municipal de Assistência Social no uso de suas atribuições legais torna pública a

DESISTÊNCIA da candidata convocada e publicado no diário oficial no dia 31/05/2017 sob o nº de

protocolo nº 317486, através do Processo Seletivo - Edital nº 001/2017.

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

3 140 MARIA DAS GRAÇAS LOPES
GURUTUBA

21,0

Pedro Canário, 02 de Agosto de 2017.

Rosita Helena Gonçalves Souza

Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação